INDICAÇA0

ia -árcrifteict tr/)~ ck c9/tom, aa - .ST
- goda/ L9raceowaido 6 Câmara Municipal de Ibitinga

III illillill 1 1111111 i ill
Protocolo Geral 000 020 2015

Data: 15/06/2015 Horário: 17:54
Legislativo - IND 100/2015

INDICO A SECRETARIA MUNICIPAL RESPONSÁVEL QUE PROVIDENCIE A
RETIRADA DE TODOS OS MATERIAIS E ENTULHOS DEPOSITADOS NA RUA
WILSON RIBEIRO DOS SANTOS, DEFRONTE AO NÚMERO 735 - BAIRRO
SANTO EXPEDITO.

Autoria: Vereador Windson Pinheiro.

Destinatário: Senhor Prefeito Municipal — Dr. Florisvaldo Antônio Fiorentino.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicitamos a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe-
se ao Executivo Municipal a seguinte indicação, para conhecimento e providências,
conforme abaixo justificada.

A localidade aqui citada encontra-se com um grande acúmulo de material e
entulho, a mais ou menos noventa (90) dias, gerando transtornos e inúmeros inconvenientes
aos moradores defronte ao amontoado e a toda vizinhança, pois vem acarretando em um
depósito de sujeira, atraindo animas e insetos peçonhentos nocivos à saúde.

Sala das Sessões, Dejanir Storniolo, Ibitinga, em 15 de Junho de 2015.

PUSIDENT 	 MUNICIPAL

AO EGRÉGIO PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA-SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000 	 ql _ Di
de Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1